第５号様式

納税管理人申告（承認・認定申請）書

年   月   日

文京区長 宛

１月１日現在の

住所（居所）   文京区

現在の住所（居所）

事務所（事業所）

所在地

フリガナ

氏名（名称）

電話番号

個人番号（法人番号）

文京区特別区税条例第11条に規定する納税管理人について、下記のとおり申告（申請）します。

     〔申告（申請）事項のいずれかに○をつけてください。〕

１ 文京区の区域内に住所等を有する納税管理人の指定又は異動の申告

２ 文京区の区域外に住所等を有する納税管理人の指定又は異動の承認申請

３ 納税管理人を定めないことに関する認定申請

新

納税管理人

住所等

〒

電話番号

（   ）

フリガナ

氏 名

（名称）

 生年月日 年   月   日生

旧

納税管理人

住所等

〒

 電話番号

（   ）

フリガナ

氏 名

（名称）

 生年月日 年   月   日生

（納税管理人を定めない場合は以下に記入）

納税管理人を定めなく

とも、納税に支障がな

いことに関する事情

納税通知書等の送付先

〒